§.3. Præterea quod antequam aliquis pro votorum pro præfata Congregatione a Nobis, ut præfertur, approbatorum emissionem in eadem Congregatione admittatur, debeat biennium probationis explevisse, auctoritate præfata tenore præsentium declaramus.

Clausula.

§.4. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit, inviolabiliter observari, & illis respective plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non

Contrariis derogat:

§.5. Non obstantibus Literis Apostolicis super erectione dictae Congregationis emanatis, in quibus caveri dicitur expresse, quod Clerici anno probationis exacto, si idonei iudicati fuerint corpori eiusdem Congregationis inferantur; necnon quatenus opus sit praefatis nostris Literis, ac omnibus, & singulis illis, quae in illis concessimus non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptis eredi mandat.

§.6. Volumus autem, ut praesentium Literarum transumptis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici, seu dictae Congregationis Missionis Secretarii subscriptis, & sigillo alicujus personae in Ecclesiastica dignitate constitutae, seu Superioris Generalis eiusdem Congregationis munitis eadem prorsus fides ubique locorum, & gentium tam in iudicio, quam extra illud adhibeatur, quae ipsimet praesentibus adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

Dat die 7. Oct. 1662. An. VIII.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 7. Octob. 1662. Pontificatus nostri Anno VIII.

CDIX.

Confirmatio Brevium super divisione Provinciae S. Joannis Baptistae; erectionisque B. Petri de Alcantara Disalceatorum, S. Francisci nuncupat.

Vide ad Constitut. 248. Sacrosancti, hujus Pont. fol. 14., & ad Constit. 308. Alias Nos, fol. 88. ut supra, in quibus agitur de hac Controversia.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio.

Alias pro parte dilecti filii Petri Roche Commissarii Gen. Curiae Fratrum familiae Ultramontanae Ordinis Minorum, S. Francisci de Observantia nuncupatorum Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praeposita exposito, quod juxta mandatum, & decretum Capituli Generalis dicti Ordinis anno 1658. celebrati, ad instantiam Fratrum Provinciae S. Joannis Baptistae eiusdem Ordinis Nobis humiliter supplicatum fuerat, ut eandem Provinciam in duas dividi concederemus.

§.1. Nosque per quasdam nostras in simili forma Brevis literas, quarum initium Sacrosancti Apostolatus officium, &c. facultatem faciendi divisionem hujusmodi concesseramus, cum erectione novae Provinciae Ordinis praedicti sub titulo B. Petri de Alcantara, & subinde ad petitionem hujus novae Provinciae, praevia informatione a dilecto filio Ministro Provinciali dicti Ordinis habita, per alias nostras etiam in forma Brevis literas, quae incipiunt: Alias Nos charissimi, &c. Ministrum Provinciale, ac Custodem, & Definitorum novae Provinciae

hujusmodi deputaveramus, ac per ambas literas praedictas novem Conventus assignaveramus eidem novae Provinciae, quae octo Conventuum possessionem adempta fuerat: dicta vero Provincia S. Joannis Baptistae Conventum Murciae, qui praecipuus inter dictos novem Conventus erat, retinuerat vigore concordati inter ambas partes facti, sed postmodum cum hujusmodi concordatum praedictis nostris literis praediceret, dicta nova Provincia Procuratorem ad Romanam Curiam miserat, ad effectum proponendi causam in praed. Cardinalium Congregatione, quae utriusque partis rationibus auditis sententiam dederat ad favorem praedictae novae Provinciae, dictumque concordatum nullum declaraverat, ac memoratum Conventum Murciae eidem novae Provinciae restitui debere decreverat, verum praedicta Provincia Sancti Joannis Baptistae executioni Apostolicarum in simili forma Brevis literarum super praemissis emanatarum resistit, tandem post gravissima scandala non solum in Civitate Murciae, sed etiam in universo Hispaniarum Regno secuta, eundem Conventum Murciae ad novae Provinciae consignaverat, atque ita huic quidem Provinciae novem Conventus assignati reperiebantur, in altera vero Provincia S. Joannis Baptistae praedicta vigintiseptem Conventus remanserant.

§.2. Et in eadem expositione subjuncto, quod dicta Provincia Sancti Joannis Baptistae novas lites pro advocandis illis, quae per ternas nostras in forma Brevis literas stabilita sunt, movere praetendebat, id vero occasionem aliarum maximarum perturbationum, & offensionum praebere, ideoque memoratae Cardinalium Congregationi supplicato, ut perpetuum super praemissis silentium imponeret, quo, & scandala Religioni periculosa cessarent, & fratrum quieti, & tranquillitati consuleretur, emanavit ab eadem Congregatione Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet: Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praeposita, ad quam Sanctissimus Dominus Noster preces hujusmodi remisit: Cum sub die 28. Aprilis proxime praeteriti, causa iterum partibus auditis, & abunde informantibus praeposita Eminentissimo Franciotti referente, decreverit ad Provinciam Sancti Joannis Baptistae spectare vigintiseptem Conventus, remanente Conventu Murciae ad Provinciam Beati Petri de Alcantara juxta resolutionem jam factam; inhaerendo huic declarationi, aliisque Decretis, & Brevis Apostolicis super hac materia emanatis, ut tandem differentiis, controversiis, litibus, & discordiis quibuslibet finis imponatur, vigore praesentium stricte praecipit, & iungit sub poenis eo ipso incurrendis excommunicationis, privationis vocum, & officiorum, aliisque arbitrio S. C. infligendis, omnibus, & singulis dictarum Provinciarum, & totius Ordinis, Religiosis, tam